ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ВОДНОГО ТРАНСПОРТА»

П Р И К А З
№ 1420 /ст. « 3 0 » ноября 2020 г.

Зачисление на места с возмещ ением затрат,
заочная ф орм а обучения, бакалавриат, '

Я И В Т (филиал) Ф ГБО У  ВО «СГУВТ»

В соответствии с Правилами приема на 2020/2021 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число обучающихся первого курса заочной формы обучения по
программам бакалавриата на места с возмещением затрат на обучение в Якутский институт
водного транспорта (филиал) ФГБОУ ВО «СГУВТ» следующих абитуриентов:

• по направлению подготовки 08.03.01 «Строительство»
профиль «Гидротехническое строительство»

№ ФИО Суммарный
конкурсный балл

1 Докунаев Станислав Владимирович 226
2 Простакишин Павел Андреевич 212
3 Селиванов Виктор Александрович 209
4 Чернов Таштимирджон Толкуджонович 191
5 Саввинова Виктория Ивановна 190
6 Суворов Анатолий Олегович 167
7 Рачкован Михаил Витальевич 167
8 Переверзев Артем Владимирович 165
9 Голышев Владислав Святославович 163

• по направлению подготовки 13.03.02 «Электроэнергетика и электротехника»
профиль «Электропривод и автоматика»

№ ФИО Суммарный
конкурсный балл

1 Сорошева Саргылана Викторовна 300
2 Жирков Виктор Анатольевич 276
3 Ковганов Александр Г еннадьевич 242
4 Панов Дмитрий Юрьевич 238
5 Зуденков Александр Евгеньевич 232
6 Максимов Олег Анатольевич 232
7 Батожергалов Александр Борисович 231
8 Дьячковский Афанасий Афанасьевич 228
9 Галаев Сергей Сергеевич 227
10 Прокопьев Гаврил Николаевич 225
11 Малышев Евгений Сергеевич 207
12 Олесов Иван Иванович 204
13 Шандровский Богдан Викторович 203

1

14 Грицук Антон Викторович 203
15 Быков Денис Юрьевич 199
16 Антипанов Илья Михайлович 198
17 Хаблак Никита Андреевич 198
18 Скрябин Артур Коммунарович 196
19 Рожина Анна Константиновна 196
20 Белошенко Константин Константинович 194
21 Рожин Прокопий Борисович 192
22 Козырев Антон Владимирович 191
23 Крупчан Алексей Владимирович 191
24 Тиханов Виктор Александрович 190
25 Пещеров Петр Владимирович 187
26 Карташов Валерий Геннадьевич 186
27 Беспарточный Дмитрий Сергеевич 182
28 Конощук Григорий Алексеевич 181
29 Костерин Алексей Г еннадьевич 180
30 Комлев Владимир Юрьевич 180
31 Соркомов Артем Никитич 179
32 Оболкин Дмитрий Сергеевич 178
о о
J J Казаков Павел Павлович 177
34 Бигун Александр Александрович 175
35 Лаптев Марк Степанович 172
36 Леонтьев Борис Юрьевич 172
37 Герасимов Сергей Сергеевич 171
38 Закаляпин Андрей Николаевич 170
39 Корякин Виталий Александрович 169
40 Хапугин Дмитрий Г еннадьевич 167
41 Дьяконова Анна Михайловна 163
42 Винокуров Василий Янович 160
43 Шипицын Юрий Юрьевич 159
44 Кривошапкин Валерий Афанасьевич 155
45 Томский Евгений Евгеньевич 153
46 Заблоцкий Евгений Николаевич 152
47 Дехтярь Владимир Владимирович 151
48 Федотов Александр Андреевич 150
49 Серебренников Михаил Сергеевич 148
50 Дмитриев Егор Николаевич 147
51 Черкашин Анатолий Александрович 146
52 Еремеев Иван Алексеевич 140
53 Усманов Евгений Сергеевич 137
54 Спирчев Данил Андреевич 135
55 Антонов Михаил Михайлович 125
56 Новоселов Илья Андреевич 124
57 Агафонов Игорь Николаевич 121
58 Захаров Евгений Владимирович 119

• по направлению подготовки 23.03.01 «Технология транспортных процессов»
профиль «Организация перевозок и управление на водном транспорте»

№ ФИО
Суммарный

конкурсный балл
1 Барбинская Ирина Сергеевна 247

?

2 Шер Альберт Давыдович 245
3 Крупчан Наталия Николаевна 233
4 Боцан Игорь Григорьевич 215
5 Афанасьева Анна Дмитриевна 211
6 Путинцев Владислав Евгеньевич 207
7 Шер Андрей Давыдович 203
8 Серикбаев Салават Тахирович 197
9 Син-Хой Федор Николаевич 197
10 Лаптев Дмитрий Владимирович 195
11 Мангатханов Андрей Дмитриевич 192
12 Андреев Артем Иннокентьевич 174
13 Винокуров Николай Николаевич 169
14 Швецова Светлана Владимировна 168
15 Солдатова Ольга Анатольевна 164
16 Третьякова Марина Александровна 163
17 Костенко Кирилл Артурович 158
18 Тамбовцева Дина Алексеевна 154
19 Сушанов Кирилл Павлович 154
20 Зырянов Денис Алексеевич 149
21 Горбунов Вячеслав Андреевич 145
22 Пшенников Владислав Игоревич 129
23 Макаров Василий Александрович 125

Ректор